50 urrea.com
DE ACERO
C A N D A D O S
CANDADOS DE ACERO, LLAVE ESTÁNDAR
CÓDIGO MEDIDA NIVEL PERNOS EMPAQUE SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
Horquilla corta
P22S38B 38 mn 3 4 Blíster 1 $51 $56 $62
P22S45B 45 mn 3 5 Blíster 1 $64 $70 $77
P22S50B 50 mn 3 5 Blíster 1 $79 $87 $96
P22S38 38 mn 3 4 Caja 1 $46 $51 $56
P22S45 45 mn 3 5 Caja 1 $57 $63 $69
P22S50 50 mn 3 5 Caja 1 $68 $75 $83
Horquilla larga
P22L38B 38 mn 3 4 Blíster 1 $55 $61 $67
P22L45B 45 mn 3 5 Blíster 1 $67 $74 $81
P22L50B 50 mn 3 5 Blíster 1 $80 $88 $97
P22L38 38 mn 3 4 Caja 1 $48 $53 $58
P22L45 45 mn 3 5 Caja 1 $60 $66 $73
P22L50 50 mn 3 5 Caja 1 $71 $78 $86
CANDADOS DE ACERO
• Doble cerrojo.
• Seguridad estándar.
• 3 Llaves misma combinación.
• Cuerpo y horquilla de acero.
• Ideal para canceles, puertas
traseras.
A B C D E GROSOR
 CÓDIGO
P22S38B 38 35 19 6 25 18
P22S45B 45 39 23 7 30 21
P22S50B 50 43 25 9 35 23
P22L38B 38 35 18 6 35 18
P22L45B 45 39 23 7 43 21
P22L50B 50 43 25 9 48 23
mm mm mm mm mm mm
3 LLAVES
ESTÁNDARPERNOS
P22L38BP22L45BP22L50B
P22S38BP22S50B P22S45B
TIRAS DE IMPULSO CON CANDADOS DE ACERO
• Contenido página 67.
CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
LTIM22S 8 x 100 cm 1 $1,292 $1,421 $1,563
LTIM22L 8 x 100 cm 1 $1,336 $1,470 $1,617
L22S38EACB
19
PIEZAS
CANDADOS DE ACERO, LLAVE DE DISCOS
CÓDIGO MEDIDA NIVEL EMPAQUE SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
Horquilla corta
L22S40DCSB 40 mm 5 Blíster 1 $100 $110 $121
L22S50DCSB 50 mm 6 Blíster 1 $120 $132 $145
L22S60DCSB 60 mm 6 1 $152 $167 $184
Horquilla larga
L22L40DCSB 40 mm 5 Blíster 1 $126 $139 $153
L22L50DCSB 50 mm 6 Blíster 1 $152 $167 $184
L22L60DCSB 60 mm 6 Blíster 1 $170 $187 $206
L22L40DCSB
A B C D E GROSOR
CÓDIGO mm mm mm mm mm mm
 L22S40DCSB 40 32 20 7 28 20
L22S50DCSB 50 38 23 9 37 20
L22S60DCSB 60 43 27 10 45 20
L22L40DCSB 40 32 20 7 59 20
L22L50DCSB 50 38 23 9 69 20
L22L60DCSB 60 43 27 10 75 20
L22S40DCSB
3 LLAVES
ABBLOY10 DISCOS
CANDADOS DE ACERO, LLAVE ESTÁNDAR
CÓDIGO MEDIDA NIVEL PERNOS EMPAQUE SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
Horquilla corta
L22S38EACB 38 mm 3 4 Blíster 1 $56 $62 $68
L22S45EACB 45 mm 4 5 Blíster 1 $69 $76 $84
L22S50EACB 50 mm 4 5 Blíster 1 $85 $94 $103
L22S38A 38 mm 3 4 Caja 1 $49 $54 $59
L22S45A 45 mm 4 5 Caja 1 $60 $66 $73
L22S50A 50 mm 4 5 Caja 1 $72 $79 $87
Horquilla larga
L22L38EACB 38 mm 3 4 Blíster 1 $59 $65 $72
L22L45EACB 45 mm 4 5 Blíster 1 $72 $79 $87
L22L50EACB 50 mm 4 5 Blíster 1 $87 $96 $106
L22L38A 38 mm 3 4 Caja 1 $50 $55 $61
L22L45A 45 mm 4 5 Caja 1 $64 $70 $77
L22L50A 50 mm 4 5 Caja 1 $76 $84 $92
A B C D E GROSOR
CÓDIGO mm mm mm mm mm mm
 L22S38EACB 38 35 19 6 25 18
L22S45EACB 45 39 23 7 30 21
L22S50EACB 50 43 25 9 35 23
L22L38EACB 38 35 19 6 35 18
L22L45EACB 45 39 23 7 45 21
L22L50EACB 50 43 25 9 48 23
L22S38EACBL22S45EACBL22S50EACB
L22L45EACB L22L38EACBL22L50EACB
3 LLAVES
ESTÁNDARPERNOS
DOBLE
CERROJO
ANTI-
IMPACTO
DOBLE
CERROJO
ANTI-
IMPACTO
Estas características aplican para:
L22S60DCSB y L22L60DCSB
DOBLE
CERROJO
ANTI-
GANZUA
ANTI-
IMPACTO
ANTI-
TALADRO
CÓDIGO
A B C D E GROSOR
mm mm mm mm mm mm
L22S38EACB 38 35 19 6 25 18
L22S45EACB 45 39 23 7 30 21
L22S50EACB 50 43 25 9 35 23
L22L38EACB 38 35 19 6 35 18
L22L45EACB 45 39 23 7 45 21
L22L50EACB 50 43 25 9 48 23
CÓDIGO
A B C D E GROSOR
mm mm mm mm mm mm
L22S40DCSB 40 32 20 7 28 20
L22S50DCSB  50 38 23 9 37 20
L22S60DCSB 60 43 27 10 45 20
L22L40DCSB 40 32 20 7 59 20
L22L50DCSB 50 38 23 9 69 20
L22L60DCSB 60 43 27 10 75 20
CÓDIGO
A B C D E GROSOR
mm mm mm mm mm mm
P22S38B 38 35 19 6 25 18
P22S45B 45 39 23 7 30 21
P22S50B 50 43 25 9 35 23
P22L38B 38 35 18 6 35 18
P22L45B 45 39 23 7 43 21
P22L50B 50 43 25 9 48 23
SEGURIDAD
ESTANDAR
ANTI-
SEGUETA
LÍNEA
COMERCIAL
NIVEL DE
SEGURIDAD
SEGURIDAD
ESTANDAR
ANTI-
SEGUETA
LÍNEA
COMERCIAL
NIVEL DE
SEGURIDAD
SEGURIDAD
ESTANDAR
ANTI-
SEGUETA
LÍNEA
COMERCIAL
NIVEL DE
SEGURIDAD